
Danafix 733
Popis výrobku
Danafix 733 je akrylátové kontaktní lepidlo na vodní bázi.

Oblasti použití
Danafix 733 je určen pro lepení drenážního potahu bednění Formtex na všechny typy bednění.

Fyzikální vlastnosti lepidla
Typ disperze akrylátového polymeru na vodní bázi
Barva bílá
Hustota cca 1,0 kg/ltr
Viskozita cca 7200 cP
Obsah pevných látek cca 69%
Skladovatelnost  min.12 měsíců, pokud nebylo otevřeno a skladováno v 

chladném prostředí pod +20°C a chráněno před mrazem
Čištění v čerstvém stavu vodou, vytvrzené čističem Danafix 919, nebo

acetonem
Zdraví škodlivé látky ve smyslu 
nařízení o pracovních materiálech žádné
Třída nebezpečnosti podle VbF a ADR žádná

Fyzikální vlastnosti vytvrzeného spoje
Barva transparentní
Odolnost proti vlhkosti dobrá
Teplotní odolnost cca -20°C až +70°C

Podklad
Podklad musí být čistý a suchý, bez antiadhezních látek (olej, mastnota, prach atd.).

Ředění
Lepidlo je připraveno k okamžitému použití. Dle potřeby je možné ho ředit vodou. 

Zpracování
Nanášení se provádí štětcem, nebo válečkem v 1 vrstvě.
Lepidlo se smí zpracovávat jen v případě suchého počasí a v žádném případě při mrazu (min.+5°C)
nebo dešti, resp. hrozícím dešti.

Spotřeba
cca 0,1 ltr/m2 (v závislosti na druhu bednění)

Balení
10 ltr plechovka

Další informace
Informace a údaje obsažené v tomto technickém listu vycházejí z laboratorních zkoušek a praktických zkušeností a jsou určeny 
uživatelům jako pomoc najít optimální pracovní postupy. Jelikož nemůžeme kontrolovat podmínky za jakých uživatel aplikuje 
náš výrobek, nejsme schopni garantovat finální výsledek.


